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DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA

POBLACION INSCRITA EN EL PROYECTO APRENDER HACIENDO, POR SEXO Y SU PORCENTAJE :

DETALLE

Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre

Diciembre

ANO 2022

(0] PORCENTAJE

Hombres jeres

100.00

12 20 11.6
15 24 14.1
25 30 19.9
24 31 19.9
15 35 18.1
20 25 16.3

H

100.00

37.50
38.46
45.45
43.64
30.00

44.44

100.00

62.50
61.54
54.55
56.36
70.00

55.56

EDAD

16
17
18
19
20
21
22
23

1 1 0.7
25 24 17.8
33 52 30.8
24 30 19.6
13 28 149
11 15 9.4

2 8 3.6

2 7 3.3

50.00
51.02
38.82
44.44
31.71
42.31
20.00

22.22

50.00
48.98
61.18
55.56
68.29
57.69
80.00

77.78

Panama Centro
Panamé Este
Panama Norte
Panama Oeste

San Miguelito

28 41 25.0
31 46 27.9
17 18 12.7
14 21 12.7
21 39 21.7

40.58

40.26

48.57

40.00

35.00

59.42

59.74

51.43

60.00

65.00

Fuente : Direccién de Empleo/ Proyecto Aprender Haciendo.



